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Değerli okuyucularımız,

2010 yılının ikinci sayısında “YA/EM 2008 Özel Sayısının” sonuncu bölü-
mü olan dördüncü bölümüne yer veriyoruz. Hatırlarsanız, “YA/EM 2008 
Özel Sayısı”nı 2009 yılında yayımlamaya başlamıştık. Elinizdeki sayıda yer 
alan üç makale ile birlikte, “YA/EM 2008 Özel Sayısı” için gönderilmiş 
toplam 28 yazının 11’ini yayımlamış olmaktan büyük bir mutluluk duy-
maktayız. 

Bu sayıda yer verdiğimiz ilk makale Pınar Tapkan, Lale Özbakır ve Adil 
Baykasoğlu tarafından yazılan “Arı Algoritması ve Genelleştirilmiş Atama 
Problemi: Farklı Komşuluk Yapılarının Karşılaştırılması” başlıklı çalışma-
dır. Bu makalede yazarlar, Yöneylem Araştırması literatürünün tipik zor 
problemlerinden Genelleştirilmiş Atama Problemi için geliştirilen bir arı 
algoritması içinde farklı komşuluk yapılarını karşılaştırmaktadırlar.

İkinci makale Derya Ay ve İbrahim Çil tarafından yazılmış “Migros Türk 
A.Ş.’de Birliktelik Kurallarının Yerleşim Düzeni Planlamada Kullanılması” 
başlıklı çalışmadır. Çalışmada, veri tabanlarındaki ilgili bilgiler veri maden-
ciliği teknikleriyle keşfedilerek, bir perakendecinin yerleşim düzenini be-
lirlemeyi hedefleyen metodolojik bir çerçeve sunulmaktadır. Çalışma bir 
pilot uygulamanın sonuçlarını da içermektedir.

Son makale ise Sinan Kayalıgil ve Bekir İlker Süer tarafından yazılmış “Si-
parişe Üretimde Esneklik Yönetimi: Yakın Zamanın Getirdikleri” başlıklı 
yazıdır. İlgiyle okuyacağınızı düşündüğümüz bu yazıda imalat esnekliğinin, 
gündelik bir karar haline gelebilmesi için neler yapılması gerektiği tartışıl-
maktadır. 

Son olarak, hazırlık süreçleri devam eden özel sayılarımızdan bahsetmek 
istiyoruz. “YA/EM 2009 Özel Sayısı” için gönderilen yazıların değerlen-
dirme süreci halen devam etmektedir. Bu özel sayının 2010 yılı içerisinde 
yayımlanmasını hedefliyoruz. Sabancı Üniversitesi’nden düzenlenen YA/
EM 2010 Ulusal Kongresinde sunulan bildirilerden hazırlanacak maka-
lelerin yer alacağı “YA/EM 2010 Özel Sayısı”nın çağrısı da halen devam 
etmektedir. Bu özel sayı ile ilgili takvimi http://www.yaem2010.org adre-
sinden takip edebilirsiniz.

İyi okumalar dileriz,
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